
 1

  
 
 

Uchwała Nr 128/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 18.05.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 Postanawia się uznać skargę Krystyny Kasprzak - "GRUNT" Pracownia Geodezyjna i 
Wyceny Nieruchomości Roman Kasprzak ul. Odrodzenia 87/1 w Radomiu, z dnia 05.12.2013 
r. na działalność Prezydenta Miasta Radomia i podległych służb w sprawie odbioru pracy 
zleconej umową nr BZP.2272.381.2013.EF z dnia 19.07.2013 r. dotyczącej wyceny czterech 
nieruchomości położonych w Radomiu przy ul. Zubrzyckiego, wykonanych dla Referatu 
Gospodarowania Gruntami Skarbu Państwa, Wydziału Zarządzania Nieruchomościami UM w 
Radomiu, za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

             Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Dariusz Wójcik 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skarga z dnia 05.12.2013 r. Pani Krystyna Kasprzak- rzeczoznawca majątkowy-  
"GRUNT" Pracownia Geodezyjna i Wyceny Nieruchomości Roman Kasprzak ul. Odrodzenia 
87/1 w Radomiu, z dnia 05.12.2013 r. dotyczyła odbioru pracy zleconej umową nr 
BZP.2272.381.2013.EF z dnia 19.07.2013 r. dotyczącej wyceny czterech nieruchomości 
położonych w Radomiu przy ul. Zubrzyckiego, wykonanych dla Referatu Gospodarowania 
Gruntami Skarbu Państwa, Wydziału Zarządzania Nieruchomościami UM w Radomiu. 
Skarżąca zarzuciła nieprawidłowości związane z procedurą odbioru zleconych wycen 
nieruchomości, z procedurą wycen nieruchomości i oceny operatów szacunkowych ( w tym 
przypadku dot. umowy wyżej określonej). 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. znak 
BK.II.150.1.2014 oaz wysłuchaniu wyjaśnień udzielonych przez Panią Krystynę 
Kasprzak-rzeczoznawcę majątkowego, uznała za bezzasadną. 

 Komisja Rewizyjna uznała, iż to po stronie wykonawcy tj. "GRUNT" Pracownia 
Geodezyjna i Wycena Nieruchomości Roman Kasprzak ul. Odrodzenia 87/1 w Radomiu leży 
obowiązek zastosowania właściwych stawek do wyceny danej nieruchomości. 


